
JAZYKOVÁ SKUPINA VŠEOBECNÁ SKUPINA SPORTOVNÍ SKUPINA

anglický jazyk 3 hodiny týdně

německý nebo ruský jazyk

zahraniční výjezdy (např.

Vídeň, Anglie  a další)

malé jazykové skupiny

důraz na jazykový rozvoj

individuální přístup 

        3 hodiny týdně

NABÍZÍME ROZVOJ PRO KAŽDÉHO ŽÁKA DÍKY MOŽNOSTI VÝBĚRU ZAMĚŘENÍ

PŘEMÝŠLÍTE, KAM JÍT 
PO 5. TŘÍDĚ? 

VYBERTE SI Z NABÍDKY 
ZŠ HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 13

možnost výběru 3 volitelných

předmětů (např. dramaťák,

FIE, cvičení z přírodopisu,

míčové hry a další)

od 7. třídy německý nebo

ruský jazyk 2 hodiny týdně

důraz na všeobecný rozvoj

individuální přístup

běžná výuka, navíc 4 hodiny TV

každý týden

zimní a letní soustředění

sportovní akce (např. exhibice,

víkendové výjezdy do zahraničí)

doprovodné aktivity (např.

plavání, bruslení, atletika, jízda

na koni a další)


